בין הצדדים התחוללה תגרה קצרה ולאחריה הנאשם ברח לחנות והמתלוננים נותרו ברחבה שלפני הכניסה לחנות. כתוצאה מהשימוש של הנאשם בסכין נפצעו מאלק ומוחמד כמתואר בכתב האישום.

הגנה עצמית

25. אין חולק כי הנאשם נהג באלימות כלפי המתלוננים. המחלוקת המשפטית עוסקת בשאלה האם עומדת לו טענת הגנה עצמית.

26. סעיף 34 לחוק העונשין התשל"ז-1977 קובע את תנאיה של ההגנה העצמית:

"לא יישא אדם באחריות פלילית למעשה שהיה דרוש באופן מיידי כדי להדוף תקיפה שלא כדין שנשקפה ממנה סכנה מוחשית של פגיעה בחייו, בחירותו, בגופו או ברכושו, שלו או של זולתו; ואולם, אין אדם פועל תוך הגנה עצמית מקום שהביא בהתנהגותו הפסולה לתקיפה תוך שהוא צופה מראש את אפשרות התפתחות הדברים."

בסיכומיה הבהירה המאשימה כי מבקשת להרשיע את הנאשם בשתי עבירות פציעה בלבד (עמ' 29 שורה 6).

37. לנוכח האמור לעיל, משהוכח מעבר לספק סביר כי מעשיו של הנאשם גרמו לפציעתם של שני המתלוננים וכי לא עומדת לנאשם הגנה עצמית או הגנה מן הצדק המצדיקה את ביטול כתב האישום, אני מרשיעה את הנאשם בשתי עבירות פציעה לפי סעיף 334 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ז' שבט תש"פ, 02 פברואר 2020, במעמד הצדדים